
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

prof. zw. Ryszard Zimak 

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
 

 

  
ZARZĄDZENIE Nr 16/2014 

z dnia 29 września 2014 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie ustale-

nia na rok akademicki 2014/2015 stawek wynagrodzeń ponadwymiarowych oraz stawek 

umów zleceń o świadczenie usług edukacyjnych i praktyk pedagogicznych 

 

 

Na podstawie § 65 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jedn. z dnia 

25.06.2013 r. ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania in-

nych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej 

(Dz. U. poz. 1571) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 8/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie ustalenia na rok akademic-

ki 2014/2015 stawek wynagrodzeń ponadwymiarowych oraz stawek umów zleceń o świad-

czenie usług edukacyjnych i praktyk pedagogicznych w § 2 dodaje się ust. 3 o treści: 

„3. Na umotywowany wniosek Dziekana, w stosunku do wykładowców będących wiodącymi 

specjalistami z zakresu nowoczesnych technologii lub będących autorytetami z danej dziedzi-

ny nauki, Rektor może zwiększyć stawkę wynagrodzenia dla umów cywilnoprawnych maksy-

malnie o 50 %”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 października 

2014 roku. 

 

 

        

   
  

prof. zw. Ryszard Zimak  

R e k t o r 

 
    

mailto:rektor@chopin.edu.pl

